

Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Fiyat Tespit Raporu Hakkında Değerlendirme ve Analiz Raporu

1- Amaç

Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 29. maddesine istinaden, **A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.** tarafından, Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin ("Vakıf Yatırım") için 28.09.2023 tarihinde hazırlandığı ve 02.10.2023 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilan ettiği Halka Arz Fiyat Tespit Raporu'nu değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların pay alım satımına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif içermemektedir. Raporunda yer alan verilerin gerçeği tam olarak yansıttığı kabul edilmiş olup, finansal ve hukuki açıdan inceleme yapılmamıştır. Yatırım kararlarının ilgili izahnamenin incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir. Bu raporda bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

2- Halka Arz Bilgileri

İhraççı	Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Halka Arz Eden Pay Sahibi	İhraççı ve Hak Sahibi Ortaklar
Halka Arz Öncesinde Çıkarılmış Sermaye	50.000.000 TL
SPK Onay Tarihi	28.09.2023
Halka Arza Aracılık Eden Kuruluş	T. Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. ile Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Liderliğinde Borsa'da İşlem Yapmaya Yetkili Tüm Aracı Kurumlar
Halka Arz Yöntemi	Borsa'da Satış - Sabit Fiyat ile Talep Toplama ve Satış Yöntemi
Aracılık Türü	En İyi Gayret
Talep Toplama Tarihleri	5-6 Ekim 2023 / 2 (iki) gün
Halka Arz Fiyatı	25 TL
Arz Edilecek Paylar (Nominal / Grubu)	16.900.000 TL / B Grubu - Sermaye Artırımı : 12.500.000 TL - Ortak Satışı : 4.400.000
Halka Arz Öncesi Özsermaye (Piyasa) Değeri	1.600,9 Milyon TL
Halka Arz İskontosu	21,92%
İskontolu Özsermaye (Piyasa) Değeri	1.250,0 Milyon TL
Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye	62.500.000 TL
Halka Arz Sonrası Halka Açıklık Oranı	%27,04
Ek Satış Tutarı (Nominal / Grubu)	Yoktur
Ek Satış Sonrası Halka Açıklık Oranı	%27,04
Halka Arz Büyüklüğü	422.500.000 TL
Borsa Kodu / Pazar	MEKAG.HE / Yıldız Pazar
Katılım Endeksine Uygunluk	Uygun
Tahmini İşlem Görme Tarihi	11 - 13 Ekim
Fiyat İstikrarı	Planlanmamaktadır.
Ortaklardan Taahhüt /Teşvik	Şirket , halka arz edilen payların Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamasından itibaren 1 (bir) yıl süreyle, bedelli sermaye artırımı yapılmamasını , dolaşımdaki pay miktarının iç kaynaklardan ve kar payından yapılacak sermaye artırımları haricinde artırılmamasını, yeni pay satışı veya halka arz kararı alınmamasını taahhüt etmiştir. Şirket'in mevcut ortakları ; Şirket paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamasından itibaren 1 (bir) yıl boyunca ; maliki olduğu Şirket paylarını hiçbir surette borsada satmayacağını , dolaşımdaki pay miktarının artmasına sebep olmayacağını ve bu payların Borsa'da satılması sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi tutmayacağını taahhüt etmişlerdir. Halka arz eden pay sahipleri , paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye

A1 Capital Araştırma

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.

	başladığı tarihten itibaren 1 yıl boyunca Şirket paylarını halka arz fiyatının altında bir fiyattan Borsa İstanbul'da satmayacağını, taahhüt etmişlerdir.
Azami Talep Tutarı	Talep edilecek azami pay miktarı halka arz edilen pay miktarı ile sınırlıdır.
Tahsisat	Yoktur
Fon Kullanım Yeri	- Yatırım Harcamaları : %42-45 - İşletme Sermayesinin Finansmanı : %42-45 - GES Kurulumu : %5-8 - Ar-Ge ve Ürün Geliştirme Harcamaları : %5-8
Talepte Bulunma Şekli	Yatırımcılar emir girişlerini birincil piyasada 10:30-13:00 saatleri arasında MEKAG.HE hisse kodunu seçerek BISTECH (BİAŞ Hisse Senetleri Bilgisayarlı Alım Satım Sistemi) Platformu üzerindeki Pay Piyasası Alım Satım Sistemine hesaplarında bulunan bakiye karşılığında MKK sicil numaralarını kullanarak Borsada işlem yapmaya yetkili aracı kurumlara göndereceklerdir. Kredi kartı ile ödeme yoluyla talepte bulunulmayacaktır. Talep toplama aşamasında iletilen tüm emirler, Borsa tarafında MKK sicil numarası kullanılarak yatırımcı bazında tekleştirilip dağıtımına konu edilecektir. Aynı ve/veya farklı aracı kurumlardan iletilen, ancak aynı MKK sicil numarasına sahip yatırımcı emirlerinden sadece zaman önceliği kuralına göre ilk emre dağıtım yapılacaktır. Fiyat önceliği söz konusu değildir. Aynı MKK sicil numarasına sahip mükerrer girilen diğer emirler dağıtımına konu edilmeyecektir.
Mükerrer Talep Kontrolü	Mükerrer taleplerle ilgili hususlarda Borsa düzenlemeleri uygulanır.
Dağıtım Şekli	Halka arz Borsa'da Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile yapılacağından herhangi bir tahsisat ayrımı olmayacaktır. Tüm yatırımcılara zaman önceliği kuralına göre "eşit" dağıtım yapılacaktır. Halka arza katılan kişi sayısı ile gelen talep fiyat ve miktarına göre 25,00 TL tek fiyat seviyesinde tüm yatırımcılar aynı fiyattan pay satın alacaklardır. Belirlenen halka arz fiyatından emir ileten tüm yatırımcılara, halka arzın ikinci gününde birincil piyasa işlem süresinin bitişini takiben, Borsa İstanbul tarafından belirlenen zamanda Pay Piyasası seansının tamamlanmasının ardından 25,00 TL tek fiyat seviyesinden eşit bir şekilde otomatik dağıtım yapılacaktır.
Ödeme	Şirket paylara "Borsada Satış — Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile satışa sunulacağı için kesinleşen fiyat ile yatırımcı tarafından yapılan ödemeye esas alınan fiyat aynıdır. Farklı fiyatta talep söz konusu olmayacaktır. Dolayısıyla arada bir fiyat farkı oluşmayacak, karşılanan talep kadar pay bedeli tahsilatı olacaktır. Bu durumda, fiyat farkı nedeni ile iade yapılması gerekmeyecektir.
Dağıtım Zamanı	Dağıtım talep toplamının 2. iş günü Birincil Piyasa İşlemlerinin tamamlanmasının ardından Borsa tarafından belirlenen zamanda otomatik olarak başlatılır ve gelen emirlerin sayısı, emir büyüklüğü, hesap sayısı, halka arz edilen payların miktarı gibi faktörlerin etkilerine göre sonlanır.

3- Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket; inşaat, agrega üretimi, endüstriyel üretim ve madencilik endüstrilerinin ihtiyacı olan beton santralleri ile kırma eleme ve madencilik ekipmanlarının pazarlaması, tasarımı, imalatı, montajı ve satış sonrası hizmetlerini gerçekleştirmektedir. Bu üretimleri gerçekleştirmek için gerekli makine, teçhizat, hammadde, mamul ve yarı mamullerin ithalatı, ihracatı, alımı ve satımı faaliyetlerini de yerine getirmektedir. Ayrıca, Şirket ürettiği ürünlerin satış sonrası hizmetler kapsamında saha kurulumlarının yapılması, devreye alınması, saha test hizmetlerinin verilmesi, arıza, bakım ve onarım hizmetlerini vermektedir.

Şirket, iki ana ürün grubunda faaliyet gösteren endüstriyel tesis ve ekipman üreticisidir. Bu faaliyet

A1 Capital Araştırma

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.



alanları;

1. Beton santralleri ve
2. Kırma eleme tesis ve ekipmanlarıdır.

Şirket'in amaç ve konusu faaliyet alanları kapsamındaki ekipman ve tesislerin mühendislik tasarımlarını yapmak, yeni ürün geliştirmek amacıyla Ar-Ge faaliyetleri yürütmek, tasarlanan makine ve ekipmanların imalatını ve pazarlamasını yapmak, satış sonrası hizmetleri sunmak, tüm satış ve satış sonrası hizmetlerdeki verimi ve kalitesini artırabilmek adına kurumsal örgütlenmesini geliştirmektedir. Şirket'in ana ürün kategorileri kapsamında gerçekleştirdiği faaliyetler iki başlık altında aşağıda sunulmuştur.

1- Beton Santralleri ve Ekipmanları

Beton santralleri, betonun hazırlanması ve karıştırılması için gereken hammaddeleri (çimento, kum, agrega, su, katkı maddesi vb.) depolayan ve bu hammaddeleri istenilen reçetelere uygun biçimde otomasyon desteği sayesinde otomatik olarak doğru oranlarda karıştırarak beton üreten endüstriyel tesislerdir. Şirketin beton santralleri ürün grubunda; sabit, kompakt, mobil, şantiye tipi beton santralleri ile beton mikserleri, otomasyon yazılımları, diğer beton santrali ekipmanları ve beton santrali yedek parça ve servis hizmetlerinden oluşan 8 alt ürün/hizmet grubu bulunmaktadır. Bunlar: Sabit beton santralleri, Mobil beton santralleri, Kompakt Beton Santralleri, Beton Mikserleri, Diğer Beton Santral Ekipmanları, Santral Otomasyon Yazılımları, Beton Santrali Yedek Parça ve Satış Sonrası Hizmetler.

2- Kırma Eleme Tesisleri ve Ekipmanları

Kırma eleme veya mineral işleme makineleri/tesisleri olarak adlandırılan ekipmanlar; madencilik, geri dönüşüm, agrega üretimi, endüstriyel prosesler gibi birçok sektöre hitap eden makinelerdir. Süreç malzemenin tesise beslenmesi, farklı ölçülerde kırılması/öğütülmesi, kırılan malzemelerin boyutlarına göre ayrılması (eleme), gerektiğinde malzemelerin yıkanması (ıslak proses) gibi birbirine eklemlenen bir yapıdadır.

4- Mali Tablolar

Şirket'in 31.12.2020, 31.12.2021 ve 31.12.2022 yılları ile 30.06.2022 ve 30.06.2023 ara dönemlerine ait özel bağımsız denetimden geçmiş gelir tablosu ana kalemleri aşağıdadır:

KAR veya ZARAR TABLOSU (TL)	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	30.06.2022	30.06.2023
Net Satışlar	206.124.190	353.607.766	717.665.743	291.902.418	483.118.178
Satışların maliyeti	147.497.285	267.894.828	555.613.252	223.952.723	386.104.678
Brüt kar	58.626.905	85.712.938	162.052.491	67.949.695	97.013.500
Brüt kar marjı	28,4%	24,2%	22,6%	23,3%	20,1%
Faaliyet Karı/Zararı	34.590.099	36.185.117	61.347.410	27.244.413	19.540.861
Dönem Karı/Zararı	41.349.052	35.605.387	108.770.262	20.309.213	15.716.660
Net Kar Marjı	20,1%	10,1%	15,2%	7,0%	3,3%

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

A1 Capital Araştırma

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.



Şirket'in 31.12.2020, 31.12.2021 ve 31.12.2022 yılları ile 30.06.2023 ara dönemine ait özel bağımsız denetimden geçmiş bilançosunun ana kalemleri aşağıdadır:

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu (TL)	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	30.06.2023
Dönen Varlıklar	138.245.373	234.338.556	508.686.186	720.824.576
Duran Varlıklar	54.868.794	72.460.067	90.796.387	115.157.307
TOPLAM VARLIKLAR	193.114.167	306.798.623	599.482.573	835.981.883
Kısa Vadeli Yükümlülükler	133.952.183	218.402.691	384.100.478	605.672.494
Uzun Vadeli Yükümlülükler	17.224.564	12.543.159	39.343.967	41.669.846
Özkaynaklar	41.937.420	75.852.773	176.038.128	188.639.543
Ödenmiş Sermaye	18.000.000	18.000.000	50.000.000	50.000.000
TOPLAM KAYNAKLAR	193.114.167	306.798.623	599.482.573	835.981.883

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket'in, halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Şirket	Grubu	Halka Arz Öncesi		Halka Arz Sonrası	
		Sermaye		Sermaye	
Ortaklar		(TL)	(%)	(TL)	(%)
Mehmet KAYBAL	A	10.000.000	20,00	10.000.000	16,00
	B	30.000.000	60,00	25.600.000	40,96
Sinan KAYBAL	B	2.500.000	5,00	2.500.000	4,00
Kerem KAYBAL	B	2.500.000	5,00	2.500.000	4,00
Selma KAYBAL	B	2.500.000	5,00	2.500.000	4,00
Şener KÖKEN	B	2.500.000	5,00	2.500.000	4,00
Halka Açık Kısım	B	-		12.500.000	27,04
- Sermaye Artırımı	B	-		4.400.000	20,00
- Ortak Satışı	B	-	-	-	7,04
Toplam		50.000.000	100,00	62.500.000	100,00

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket'in pay başına değeri tespit edilirken 'İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)' ve 'Çarpan Analizi' yöntemleri kullanılmıştır.

Değerleme Sonucu	Ağırlık	Piyasa Değeri	Sonuç
İNA (ABD Doları)	50,00%	65.139.891	32.569.946
Çarpan Analizi (ABD Doları)	50,00%	51.822.177	25.911.088
Halka Arz Öncesi Piyasa Değeri (ABD Doları)			58.481.034
ABD Doları / TL			27,3752
Halka Arz Öncesi Piyasa Değeri (TL)			1.600.930.010
İskonto Oranı (%)			21,92%
Halka Arz Sonrası Piyasa Değeri (TL)			1.250.006.152
İskonto Sonrası Halka Arz Pay Fiyatı (TL)			25,00

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

7- Genel Değerlendirme ve Sonuç:

Şirket'in değerlemesinde Piyasa Çarpanları Yaklaşımına %50 ve İndirgenmiş Nakit Akımları Yaklaşımına %50 ağırlık verilmiş olup, 1.600.930.010 TL özsermaye değerine ulaşılmıştır. Buna göre, çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL olan Şirketin halka arz pay başına değeri 32,02 TL olarak hesaplanmıştır. %21,92 halka arz iskontosu sonrasında ise özsermaye değeri 1.250.006.152 TL, pay başına değer ise 25,00 TL olarak hesaplanmıştır.

Sonuç olarak,

- Fiyat tespit raporunda şirket ve faaliyet gösterilen sektör hakkında yeterince aydınlatıcı bilgilerin yatırımcıya sunulduğu,
- Fiyat tespit raporunda Şirket değerlemesi için kullanılan hesaplamaların, kurumların genel değerlendirme ve değerlendirme yapmalarına olanak verecek ölçüde net ve anlaşılır şekilde verildiği,
- Sektör dinamikleri ve değişkenleri dikkate alındığında yurt içi ve yurt dışı çarpan analizinde kullanılan şirketlerin faaliyet konularının Şirket'in faaliyetleriyle uyumlu olduğu,
- Değerleme yöntemleri içerisinde Piyasa Çarpanları Yöntemine ek olarak İndirgenmiş Nakit Akımları Yöntemine yer verilmiş olmasının özellikle nakit akımlarının ve diğer operasyonel faaliyetlerin halka arz fiyat seviyesine olan etkisinin gözlenmesine katkı sağladığı,
- Çarpan analizinde FD/FAVÖK ve FD/Satışlar çarpanının kullanılmasının şirketin operasyonel faaliyetleri ile uyumlu olduğu,
- Net borç ve FAVÖK'e ilişkin analizlerin makul ve anlaşılır nitelikte olduğu,
- 2023-2028 yılları için sabit %13,1 oranında tahmin edilen AOSM'nin ihtiyatlı olduğu,

değerlendirilmektedir. Öte yandan,

- A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olarak Fiyat Tespit Raporunda yer alan verilerin gerçeği tam olarak yansıtmış olduğu varsayımı altında ayrıca mali ve hukuki bir inceleme yapmamış bulunuyoruz.

Özetle, %21,92 seviyesinde uygulanan iskonto oranıyla 25,00 TL seviyesinde tespit edilen hisse başına fiyat düzeyinin makul olduğu sonucuna ulaşmış bulunmaktayız.

ÇEKİNCE

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

A1 Capital Araştırma

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.

